Федеральное государственное унитарное предприятие

«Кировское протезно-ортопедическое предприятие»

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

П Р И К А З

	от 22 октября 2013 г.
	г.Киров
	№  126

Об организации проведения процедуры закупки на право заключения договора на поставку материалов и комплектующих для изготовления протеза бедра.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц ", Положением о закупке ФГУП  "Кировское ПрОП" Минтруда России,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести процедуру закупки на право заключения договора на поставку материалов и комплектующих для изготовления протеза бедра.

	Наименование
	Срок выполнения контракта

	Поставка материалов и комплектующих для изготовления протеза бедра.

	До 31 декабря 2013г.

2. Комиссии по закупкам  в срок до 01.11.2013 г. выбрать способ закупки, разработать и утвердить документацию по проведению процедуры закупки в том числе:

              - проект государственного контракта;

              - начальную (максимальную) цену;

              - техническое задание.

4 . Комиссии по закупкам руководствоваться в своей работе   Федеральным законом Российской Федерации от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц ", Положением о закупке ФГУП  "Кировское ПрОП" Минтруда России. Процедуру закупки  в строгом соответствии с Положением о закупке ФГУП  "Кировское ПрОП" Минтруда России утвержденным директором.
5. Разместить документацию на  сайте http://www.zakupki.gov.ru/ в сроки, утвержденные законодательством и на официальном сайте предприятия.

6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ФГУП «Кировское
протезно-ортопедическое предприятие»
Минтруда России                                                                                               А.П.Злобин

С приказом ознакомлены:                                             ___________________/____________________

    ___________________/_____________________

___________________/_____________________

___________________/_____________________

___________________/_____________________

___________________/_____________________

___________________/_____________________